A+++
+  de facilité d'installation
Grâce à l’échangeur coaxial avec appoint électrique
et volume tampon intégrés de série dans l'unité
extérieure et dans l'unité intérieure
+  de design
Intégration parfaite dans l’habitat grâce à ses lignes épurées
et son ventilateur invisible

FIABILITÉ
La gamme Ixtra M bénéficie de
la technologie brevetée Atlantic :
l'échangeur coaxial, idéal pour
la rénovation, lui garantit une
grande robustesse.
Le nec plus ultra
de la performance
et du design
100% française
FA
BRICATION
FRAN CAIS
E
50 5150 51
PAC-P50-51.indd   50PAC-P50-51.indd   50 22/01/2024   17:1822/01/2024   17:18
(1) Bénéficiez d’une extension qui porte la garantie à 3 ans pièces et 1 an main d’oeuvre, si la mise en service est effectuée
par un SAV agréé ou par le service d’interventions techniques constructeur Atlantic (SITC) dans les 6 mois maximum à
compter de la date de facturation du matériel par Atlantic. (2) La garantie pièces est applicable uniquement si un entretien
annuel est réalisé depuis la mise en service auprès d’un installateur professionnel agréé ou qualifié. (3) Selon la législation en

690
172,5
58
60
60
70
0
10
9
164 125
Module intérieur Groupe extérieur 9 kW
Vue de face Vue de côté Vue de côté
Vue de face
Vue de derrière
52 5352 53
PAC-P52-53.indd   52PAC-P52-53.indd   52 25/01/2024   17:2825/01/2024   17:28
69
0
1364,5
66

ultra-compact pour une installation quasi tout en extérieur
+  de silence
Ultra-silencieuse : une des pompes à chaleur les plus silencieuses
du marché avec 30 dB(A)*
*À 5 mètres, pour le modèle 17 kW.
Extrêmement
silencieuse,
extrêmement
compacte
* Unité intérieure et extérieure.
FA
BRICATION
FRAN CAIS
E
54 5554 55
PAC-P54-55.indd   54PAC-P54-55.indd   54 22/01/2024   17:2122/01/2024   17:21
(1) Bénéficiez d’une extension qui porte la garantie à 3 ans pièces et 1 an main d’œuvre, si la mise en service est effectuée
par un SAV agréé ou par le service d’interventions techniques constructeur Atlantic (SITC) dans les 6 mois maximum à
compter de la date de facturation du matériel par Atlantic. (2) La garantie pièces est applicable uniquement si un entretien
annuel est réalisé depuis la mise en service auprès d’un installateur professionnel agréé ou qualifié. (3) Selon la législation en

190130 450
43
0
148
160
31
39
6
225
190130
Vue de face Vue de dos Vue de côté
Module intérieur
Vue de face
Vue de côté Vue de derrière
56 5756 57
PAC-P56-57.indd   56PAC-P56-57.indd   56 25/01/2024   17:3025/01/2024   17:30
816
17
23
,3

529 670 11 329
15 235
Module hydraulique 024 156 3 906
Ixtra M Duo TRI 17 17 + Unité extérieure
526 283
529 671 12 072
15 978
Module hydraulique 024 156 3 906
Mise en service (tarif conseillé pour une intervention dans un rayon de 30 km) 331
(4)
FA
BRICATION
FRAN CAIS
E
58 5958 59
PAC-P58-59.indd   58PAC-P58-59.indd   58 22/01/2024   17:2222/01/2024   17:22
(1) Bénéficiez d’une extension qui porte la garantie à 3 ans pièces et 1 an main d’œuvre, si la mise en service est effectuée
par un SAV agréé ou par le service d’interventions techniques constructeur Atlantic (SITC) dans les 6 mois maximum à
compter de la date de facturation du matériel par Atlantic. (2) La garantie pièces est applicable uniquement si un entretien
annuel est réalisé depuis la mise en service auprès d’un installateur professionnel agréé ou qualifié. (3) Selon la législation en

90
12
96
13
30
13
49
47
238
296
318
351
404
Groupes extérieurs 12, 15, 17 kWModule intérieur
60 6160 61
PAC-P60-61.indd   60PAC-P60-61.indd   60 22/01/2024   17:2322/01/2024   17:23
A - IXTRA M DUO : 1 ZONE DE CHAUFFE
1  	 Groupe extérieur et support sol*
2  	 Liaisons hydrauliques*
3  	 Ballon tampon intégré